中国国際航空股份有限公司 仙台支店 Tel 022-221-2025 / Fax 022-221-3508

〒980-0013 仙台市青葉区花京院 1-1-20 花京院スクエア 18F

2023 年 10 月 16 日

中国国際航空仙台支店

SDJCA23-14

仙台－仙台－仙台－仙台－上海上海上海上海線線線線    運航再開運航再開運航再開運航再開延期延期延期延期のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は中国国際航空に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、仙台－上海線（CA751/752）を 11 月 4 日（土）より週 2 便で運航再開を予定しておりま

したが、復便計画の変更により、再開日を 12 月 23 日（土）に延期することとなりました。

この度の延期によりお客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

（更新）（更新）（更新）（更新）2023年年年年 12月月月月 23日（土）～日（土）～日（土）～日（土）～

便名便名便名便名 路線路線路線路線 機材機材機材機材 出発出発出発出発 到着到着到着到着 運航日運航日運航日運航日

CA751 上海（浦東）－仙台
A321

09：35 13：20
火、土

CA752 仙台－上海（浦東） 14：20 16：55

※時刻はすべて現地時間です。

※スケジュール/機材は予告なく変更される可能性がございます。

※政府認可申請中

以上